1

恺英网络股份有限公司

关于累计诉讼、仲裁情况的进展公告

一、已披露累计诉讼、仲裁事项的进展情况

恺英网络股份有限公司（以下简称“公司”或“恺英网络”）于2023年8月5日披露了《关于累计

诉讼、仲裁情况的公告》（公告编号：2023-033）。

近日，公司收到国际商会国际仲裁院作出的关于公司控股子公司上海恺英网络科技有限公

司（以下简称“上海恺英”）与株式会社传奇IP（以下简称“传奇IP”）仲裁案（ICC仲裁案号：

27315/XZG）的《最终裁决书》。本次裁决为终局裁决，自作出之日起生效，主要裁决结果如

下：（1）被申请人传奇IP应向申请人上海恺英支付人民币2.245亿元的赔偿金。（2）被申请人

传奇IP应向申请人上海恺英支付135.00万美元的法律费用。（3）被申请人传奇IP应承担国际商

会国际仲裁院确定的仲裁费用，金额为46.85万美元。（4）被申请人传奇IP应向申请人上海恺英

赔偿其向国际商会国际仲裁院缴纳的仲裁费用23.425万美元。（5）被申请人传奇IP应以上述第

（1）项裁决金额为基数，按年利率5.33%的单利，承担自2016年6月28日起至付款之日止的利息。

截止目前，公司前期已披露的诉讼、仲裁进展情况如附件所示（前次披露已结案、已和解

及小额诉讼、仲裁案件，不再列出）。

二、本次进展情况对公司本期利润或期后利润的可能影响

公司通过采取诉讼、仲裁等法律手段积极维护了公司的合法权益，并将依据企业会计准则

的要求和诉讼、仲裁实际情况进行相应的会计处理，具体对公司2025年度利润的实际影响将以

年度审计结果为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

三、其他尚未披露的诉讼、仲裁事项

截至目前，公司及子公司不存在其他应披露而未披露的重大诉讼及仲裁事项，其他诉讼、

仲裁情况及进展详见公司的相关公告或定期报告。

证券代码：002517 证券简称：恺英网络 公告编号：2025-018

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

四、备查文件

1、裁决书等法律文件。

特此公告。

恺英网络股份有限公司董事会

2025年4月9日

 3

附件：累计诉讼、仲裁案件情况统计表

序

号
涉案时间 原告/申请人 被告/被申请人 案由

涉案金额（

万元）

受理法院/仲裁委

员会
案件进展

1 2019年7月31日 娱美德有限公司、株式会社传奇IP

上海恺英网络科技有限公司、江西

贪玩信息技术有限公司、浙江欢游

网络科技有限公司、浙江盛和网络

科技有限公司

著作权侵权及不正当

竞争纠纷
220.00

浙江省高级人民

法院
案件终结

2 2019年5月30日 上海欣烁网络科技有限公司 游漾互娱科技（北京）有限公司 合同纠纷 183.06
北京市朝阳区人

民法院

判决生效

，执行中

3 2020年10月20日 上海悦腾网络科技有限公司 湖南静菡菲网络科技有限公司 合同纠纷 188.44
湖南省长沙市芙

蓉区人民法院

判决生效

，执行中

4 2020年9月2日 乐玩新大地（北京）科技有限公司

嘉兴游辰网络科技有限公司、浙江

欢游网络科技有限公司、上海恺英

网络科技有限公司、上海聪盛网络

科技有限公司

侵害作品信息网络传

播权纠纷及不正当竞

争纠纷

2,260.00
北京市海淀区人

民法院

一审待裁

判

5 2021年2月19日 乐玩新大地（北京）科技有限公司

嘉兴游辰网络科技有限公司、浙江

欢游网络科技有限公司、上海恺英

网络科技有限公司、上海聪盛网络

科技有限公司

侵害作品信息网络传

播权纠纷及不正当竞

争纠纷

910.00
北京市海淀区人

民法院

一审待裁

判

6 2021年2月19日 乐玩新大地（北京）科技有限公司

嘉兴游辰网络科技有限公司、浙江

欢游网络科技有限公司、上海恺英

网络科技有限公司、上海聪盛网络

科技有限公司

侵害作品信息网络传

播权纠纷及不正当竞

争纠纷

310.00
北京市海淀区人

民法院

一审待裁

判

7 2021年2月19日 乐玩新大地（北京）科技有限公司

嘉兴游辰网络科技有限公司、浙江

欢游网络科技有限公司、上海恺英

网络科技有限公司、上海聪盛网络

科技有限公司

侵害作品信息网络传

播权纠纷及不正当竞

争纠纷

310.00
北京市海淀区人

民法院

一审待裁

判

8 2021年4月7日 株式会社传奇IP

蓝沙信息技术（上海）有限公司、

上海数龙科技有限公司、浙江旭玩

科技有限公司、恺英网络股份有限

公司、江西贪玩信息技术有限公司

著作权侵权纠纷 0.00
福建省高级人民

法院
案件终结

9 2021年8月30日 积木堂（上海）信息技术有限公司

上海友齐信息技术有限公司、上海

齐象信息科技有限公司、上海冒险

岛信息技术有限公司

财产损害赔偿纠纷 1314.99
上海市浦东新区

人民法院

执行和解

，履行中

10 2022年10月28日 上海恺英网络科技有限公司 株式会社传奇IP 合同纠纷 34,124.81
国际商会国际仲

裁院（ICC）

仲裁裁决

生效

 4

11 2022年11月21日 绍兴盛意网络科技有限公司
浙江宇石网络科技有限公司、杨秀

明

计算机软件开发合同

纠纷
449.66

杭州市萧山区人

民法院
案件终结

12 2022年12月5日 杭州联络控股有限公司 上海恺英网络科技有限公司 股权转让纠纷 213.04
上海市徐汇区人

民法院
案件终结

13 2023年1月13日 杭州恺辰网络科技有限公司 上海映蝶文化传播有限公司 合同纠纷 500.00
杭州市萧山区人

民法院

调解生效

，履行中

14 2023年2月24日 上海恺英网络科技有限公司 深圳墨麟科技股份有限公司 联营合同纠纷 185.91
深圳市南山区人

民法院

判决生效

，履行中

15 2023年4月17日 上海英梦网络科技有限公司 方海声、上海一六八网络有限公司 其他合同纠纷 200.00
上海市徐汇区人

民法院
案件终结

16 2023年4月12日 上海悦腾网络科技有限公司 广州乐畅软件科技有限公司 其他合同纠纷 70.42
上海市闵行区人

民法院
案件终结

17 2019年12月2日 上海悦腾网络科技有限公司 福州靠谱网络有限公司 联营合同纠纷 728.64
上海市闵行区人

民法院

判决生效

，执行中

18 2023年5月23日 北京爱奇艺科技有限公司

上海翼殿信息技术有限公司、上海

赤月信息技术有限公司及上海恺英

网络科技有限公司

不正当竞争纠纷 0.00
上海市徐汇区人

民法院
案件终结

19 2023年5月18日 广州网易计算机系统有限公司

浙江闲趣互娱网络科技有限公司、

杭州慧跃网络科技有限公司、广州

市利铭广告有限公司

不正当竞争纠纷 0.00
广州市天河区人

民法院
案件终结

注1：由于部分案件尚未开庭或尚未出具判决结果，以上案件涉及金额与最终实际执行案件金额可能存在一定差异。

注2：案件10的金额以2025年4月8日美元兑人民币的即期汇率预估，被申请人传奇IP应向申请人上海恺英支付人民币2.245亿元的赔偿金的利息以截至2025年4月8日

预估。